
Individuální soutěž o největší počet kilometrů naběhaných v r. 2021 
 
POŘADÍ CELKOVÉ 
 

Poř. Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2021 

Celkem km 2021 
1. 2. 3. 4. 

1. Vondrášek Štěpán 1980 1851 1607↓ 1241↓ 1582↑ 6281 

2. Svobodová Lenka 1978 1299 1312↑ 1330↑ 1393↑ 5334 

3. Šuranský Lubomír 1958 1187 954↓ 1237↑ 1387↑ 4765 

4. Oubram Jan 1978 1250 1213↓ 1200↓ 995↓ 4658 

5. Kuchařová Nea 1983 1096 1043↓ 993↓ 799↓ 3931 

6. Toman Martin 1971 1119 1068↓ 1161↑ 527↓ 3875 

7. Kůrka Tomáš 1986 1104 762↓ 985↑ 943↓ 3794 

8. Fiala Stanislav 1980 801 954↑ 721↓ 768↑ 3244 

9. Diviš Jiří 1975 831 887↑ 660↓ 732↑ 3110 

10. Tučková Jana 1982 817 864↑ 795↓ 484↓ 2960 

11. Profant Vladimír 1970 919 854↓ 500↓ 576↑ 2849 

12. Holeček Martin 1976 796 625↓ 552↓ 646↑ 2619 

13. Sklářová Petra 1978 909 778↓ 568↓ 335↓ 2590 

14. Smažíková Alena 1973 537 608↑ 601↓ 670↑ 2416 

15. Svoboda Václav 1949 518 532↑ 549↑ 522↓ 2121 

16. Somogyi Daniel 1979 625 402↓ 460↑ 506↑ 1993 

17. Žáková Michaela 1977 531 519↓ 413↓ 360↓ 1823 

18. Černá Lenka 1982 513 520↑ 338↓ 353↑ 1724 

19. Šteflíček Martin 1975 594 633↑ 208↓ 256↑ 1691 

20. Dudová Klára 1993 646 328↓ 285↓ 276↓ 1535 

21. Říhová Eliška 2002 420 478↑ 407↓ 214↓ 1519 

22. Gregor Jan 1979 391 289↓ 420↑ 304↓ 1404 

23. Tomášková Lucie 1982 428 442↑ 453↑ 36↓ 1359 

24. Pinl Michal 1968 370 340↓ 330↓ 300↓ 1340 

25. Krejcarová Jana 1987 343 310↓ 292↓ 251↓ 1196 

26. Černý Stanislav 1978 351 453↑ 185↓ 188↑ 1177 

27. Bílek Petr 1975 541 512↓ -↓ -↓ 1053 

CELKEM VŠICHNI 73006 
PRŮMĚRNÝ POČET NA JEDNOHO BĚŽCE 2704 

 
POŘADÍ KATEGORIE 
 
Ženy A1 

Poř. Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2021 

Celkem km 2021 
1. 2. 3. 4. 

1. Dudová Klára 1993 646 328 285 276 1535 

2. Říhová Eliška 2002 420 478 407 214 1519 

 
Ženy A2 

Poř. Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2021 

Celkem km 2021 
1. 2. 3. 4. 

1. Kuchařová Nea 1983 1096 1043 993 799 3931 

2. Tučková Jana 1982 817 864 795 484 2960 

3. Černá Lenka 1982 513 520 338 353 1724 

4. Tomášková Lucie 1982 428 442 453 36 1359 

5. Krejcarová Jana 1987 343 310 292 251 1196 
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Ženy B 

Poř. Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2021 

Celkem km 2021 
1. 2. 3. 4. 

1. Svobodová Lenka 1978 1299 1312 1330 1393 5334 

2. Sklářová Petra 1978 909 778 568 334 2590 

3. Smažíková Alena 1973 537 608 601 670 2416 

4. Žáková Michaela 1977 531 519 413 360 1823 

 
Muži A2 

Poř. Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2021 

Celkem km 2021 
1. 2. 3. 4. 

1. Kůrka Tomáš 1986 1104 762 985 943 3794 

 
Muži B 

Poř. Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2021 

Celkem km 2021 
1. 2. 3. 4. 

1. Vondrášek Štěpán 1980 1851 1607 1241 1582 6281 

2. Oubram Jan 1978 1250 1213 1200 995 4658 

3. Fiala Stanislav 1980 801 954 721 768 3244 

4. Diviš Jiří 1975 831 887 660 732 3110 

5. Holeček Martin 1976 796 625 552 646 2619 

6. Somogyi Daniel 1979 625 402 460 506 1993 

7. Šteflíček Martin 1975 594 633 208 256 1691 

8. Gregor Jan 1979 391 289 420 304 1404 

9. Černý Stanislav 1978 351 453 185 188 1177 

10. Bílek Petr 1975 541 512 -  1053 

 
Muži C 

Poř. Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2021 

Celkem km 2021 
1. 2. 3. 4. 

1. Toman Martin 1971 1119 1068 1161 527 3875 

2. Profant Vladimír 1970 919 854 500 576 2849 

3. Pinl Michal 1968 370 340 330 300 1340 

 
Muži D 

Poř. Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2021 

Celkem km 2021 
1. 2. 3. 4. 

1. Šuranský Lubomír 1958 1187 954 1237 1387 4765 

 
Muži E 

Poř. Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2021 

Celkem km 2021 
1. 2. 3. 4. 

1. Svoboda Václav 1949 518 532 549 522 2121 

Zpracoval: JG, 13.01.2022 


